公告

令和６年２月 27日

地方独立行政法人神奈川県立病院機構が行う物品等又は特定役務の調達手続きに関する

規程第 15条第２項の規定に基づき、次のとおり落札者等について公告する。

地方独立行政法人神奈川県立病院機構

神奈川県立循環器呼吸器病センター

所長 小倉 髙志

（１）落札に係る物品等又は特定役務の名称及び数量

医療用リニアック機器一式の購入 １式

（２）契約を担当する職員の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地

  柴原 悟

  地方独立行政法人神奈川県立病院機構

  神奈川県立循環器呼吸器病センター

  事務局経営企画課

  神奈川県横浜市金沢区富岡東六丁目 16番１号

（３）落札者を決定した日

   令和６年２月 27日

（４）落札者の氏名及び住所

  赤瀬川 聡

  株式会社島津製作所 横浜支店

  神奈川県横浜市西区北幸２丁目８番 29号

  支店長

（５）落札金額（税抜）

  463,000,000円

（６）契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

（７）当該入札公告を行った日

令和６年１月 17日